

Udby & Gammel Ege Skovservice A/S

Højbjerggårdsvej 49, 2840 Holte

CVR-nr. 31 26 98 14

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **26/11**



Finn Schwanenflügel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udby & Gammel Ege Skovservice A/S Højbjerggårdsvej 49 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 26 98 14
	Stiftet: 12. februar 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Schwanenflügel Ditlev Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel
Direktion	Finn Schwanenflügel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har fortsat været at drive virksomhed med rådgivning, skovdyrkning og maskinstation. Ombygning af selskabets ejendom er fortsat. Tilplantning med rødgran er gennemført.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -114.320 kr. mod -102.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Administrationsomkostninger	-18.195	-18
Andre driftsomkostninger	-89.350	-78
Driftsresultat	-107.545	-96
Øvrige finansielle omkostninger	-6.775	-6
Finansiering netto	-6.775	-6
Resultat før skat	-114.320	-102
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-114.320	-102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.320	-102
Disponeret i alt	-114.320	-102

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	1.350.000	1.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.350</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.195	2
Tilgodehavender i alt	<u>5.195</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.195</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>1.355.195</u>	<u>1.352</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	600.000	600
3 Overført resultat	40.362	155
Egenkapital i alt	640.362	755
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	696.595	576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	696.595	576
Gæld til pengeinstitutter	5.738	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.238	21
Gældsforpligtelser i alt	714.833	597
Passiver i alt	1.355.195	1.352
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	2.950.301	2.950
Kostpris 30. juni 2020	2.950.301	2.950
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	-1.600.301	-1.600
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	-1.600.301	-1.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.350.000	1.350
<p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Værdiansættelsesmetoden er en forsigtig skønnet dagsværdi med udgangspunkt i den offentlige ejendomsvurdering.</p>		
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	600.000	600
	600.000	600
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	154.682	257
Årets overførte overskud eller underskud	-114.320	-102
	40.362	155
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	696.595	576
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	696.595	576
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.